
UCHWAŁA NR LVI/390/23 
RADY MIASTA I GMINY DOLSK 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Dolsk 

Na podstawie art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2516 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Śremie, Rada Miasta i Gminy Dolsk uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXV/173/20 Rady Miasta i Gminy Dolsk z dnia 28 października 2020 r. dokonuje się 
następujących zmian: 

1) w § 5. ust. 1 otrzymuje brzmienie:"1. Wywóz nieczystości ciekłych zgromadzonych w zbiornikach 
bezodpływowych winien następować w sposób systematyczny, nie dopuszczając do przepełnienia 
zbiornika, z częstotliwością nie mniejszą niż raz na pół roku. Częstotliwość opróżniania zbiornika  
bezodpływowego powinna być dostosowana do ilości zużywanej na terenie nieruchomości wody oraz 
pojemności zbiornika bezodpływowego." 

1) w § 5. ust. 2 otrzymuje brzmienie:"2. Właściciele nieruchomości obowiązani są do pozbywania się 
nieczystości ciekłych gromadzonych w osadnikach w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków 
z częstotliwością wynikającą z instrukcji eksploatacji oczyszczalni, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Dolsk. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
i Gminy Dolsk 

 
 

Romuald Nawrot 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5932BEC1-2D4A-498E-9F86-2A61CDED6C96. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LVI/390/23 RADY MIASTA I GMINY DOLSK z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


